
Aanvraag: Beroeps-Praktijk-Vormingsovereenkomst  MBO     2011-2012 
 
Student gegevens: 
 
Naam:__________________________________________________________________________ 
 
Straat:__________________________________________________________________________ 
 
Postcode:___________________Woonplaats:__________________________________________  
 
Telefoonnummer:__________________________Mobiel:_________________________________ 
 
Klas:_________  BOL/BBL*                       BPV-periode  van___________tot___________ (data).                                                  
 
Crebocode:______________Totaal aantal BPV dagen:___________(in de bovenstaande periode) 
 
Naam PvB.   ___________________________________/_________________________________ 
 
Naam BPV. begeleider:____________________________________________________________ 
 
Naam BPV. coördinator:  
 
Werkgever / Stagebedrijf:   kijk op www.aequor.nl  voor erkend bedrijf 
 
Aequor nr:___________ Naam praktijkopleider: hr./mevr.*__________________________________ 
 
Als bedrijf niet erkend is moet het bedrijf zelf een erkenning aanvragen via www.aequor.nl 
 
Naam bedrijf:______________________________________________________________________ 
 
Straat:____________________________________________________________________________ 
 
Postcode:__________________Woonplaats:_____________________________________________ 
 
Telefoonnummer:                                                  Mobiel: 
 
BBL: Is er een Arbeidsovereenkomst?  ja / nee * 
 
Bedank brief zenden naar vorig stageadres:  ja / nee * 
 
AOC-Oost Hengelosestraat 481.  7521 AG  Enschede. 
Formulier compleet ingevuld sturen naar de bpv-coördinator van jouw opleiding: 
 
Dierverzorging: Dhr. Kempers  rkempers@aoc-oost.nl 
Paardenhouderij: Mevr. Kuiper  kkuiper@aoc-oost.nl 
Paraveterinair: Mevr. Holtrop  wholtrop@aoc-oost.nl 
Groen BBL: Dhr. Knobben fknobben@aoc-oost.nl 
Groen BOL: Dhr. Ruiter fruiter@aoc-oost.nl 
Bloem: Dhr. Ruiter fruiter@aoc-oost.nl 
Styling: Dhr. Ruiter fruiter@aoc-oost.nl 
Tuincentrum: Dhr. Ruiter  fruiter@aoc-oost.nl 
Voeding Mevr. Bartelink mbartelink@aoc-oost.nl 
 
*Doorhalen wat niet van toepassing is 
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